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TGSD E-BÜLTEN 
EYLÜL - EKİM 2018 

 

Değerli Meslektaşım,  
 

Çok yoğun, adeta nefes nefese geçen iki ayı geride bıraktık. Yoğun bir 
mesai harcadık, çok yorulduk ama yorgunluğumuza değdi. TGSD’nin ve 
Türk Hazır Giyim Endüstrisi’nin küresel ölçekte prestijli 
organizasyonlarından biri olan İstanbul Moda Konferansı’nın 
11’incisini büyük bir başarı ile gerçekleştirdik.  
 

Bu yılki temasını “Responsible Fashion” olarak belirlediğimiz 
konferansın açılışında yaptığım konuşmada yerli ve yabancı 
konuklarımıza, sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonominin sektörümüz 
için de önemini anlattım. Bununla beraber, Moda Endüstrisi global 
ölçekte 4.0 ile yeniden yapılanırken Türk Hazır giyim endüstrisinin de 
dijital dönüşümünü tamamlaması gerektiğini vurgulayan TGSD’nin 

Stratejik eylem planını, konferansımızda paylaşma fırsatı bulduk. Marithé+François Girbaud 
Markasının Kurucusu François Girbaud, İrlandalı Ekonomist Yazar David McWilliams, ABD Moda 
Endüstrisi Derneği Başkan Yardımcısı Samantha Sault, Newtimes CEO’su Alex Angelchik ve Ralph 
Lauren Global Tedarik Kıdemli Başkan Yardımcısı Craig Dana gibi endüstrimizin global ölçekte 
şekillenmesinde rol oynayan önemli kanaat önderlerini Konferansımızda konuşmacı olarak ağırladık, 
kendilerinden moda endüstrisinin geleceği ve Türkiye’nin önündeki fırsatlarla ilgili ufuk açıcı 
konuşmalar dinledik. Global Tedarik, Sanayiyi Değiştiren Teknolojiler, Firma Tasarımcı İş Birliği 
Sürecinde Verimlilik ve Döngüsel Ekonomiye Geçiş başlıklarıyla düzenlenen oturumların da çok 
yararlı olduğuna inanıyorum.   
 

Organizasyonun ikinci gününü yine B2B görüşmelerine ayırdık. Türkiye’den aylık 75 milyon adet alım 
yapan ve yıllık toplam 5 milyar Avro ciroya sahip firmaların da aralarında bulunduğu 50 alım ofisi ile 
yaklaşık 1500 B2B iş görüşmesi gerçekleştirildi. Bu görüşmelerin iç pazara 150, ihracata ise 250 
milyon dolar katkı sağlayacağını öngörüyoruz.  Büyük bir özveri ve emekle gerçekleşen bu 
çalışmaların elbette kamuoyuna da en iyi şekilde duyurulması gerekiyor. 24 Eylül’de “A Para Bugün”, 
1 Ekim’de ise Bloomberg HT’nin “Ana Haber Programı”, 25 Ekim’de NTV’ye konuk olarak hem 
TGSD’nin Stratejik Eylem Planı hem de 11. İstanbul Moda Konferansı hakkında bilgi verdik.   
 

29 Ekim’de her yıl olduğu gibi yine Cumhuriyet coşkusunu ve gururunu yaşadık. Atatürk’ün “en 
büyük eserim” dediği Cumhuriyet’imizin ilelebet yaşayacağına inanıyorum. Bu inançla hepinize sevgi 
ve saygılarımı sunuyorum. 
 

Hadi Karasu 

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı 
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INTERTEK PLC CEO'SU ANDRE LACROIX TANIŞMA TOPLANTISI KATILIMI  

5 Eylül 2018 
 

 

 

Üyemiz Intertek’in PLC CEO’su Andre Lacroix, 5 Eylül 2018 tarihinde İstanbul’a gelmiştir. Intertek 
tarafından, tüm seçkin iş ortakları ile tanışmak, global pazarlarla ve Türkiye ile ilgili önemli 
gelişmeleri değerlendirmek amacıyla Polat Renaissance Hotel’de bir kokteyl düzenlenmiştir. 
Kokteyle, Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Hadi Karasu katılmıştır.  
 

 
TGSD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI  

10 Eylül 2018 
 

10 Eylül 2018 tarihinde gerçekleştirdiğimiz Yönetim Kurulu Toplantısı’nda, Ekonomi Danışmanımız 
Dr. Can Fuat Gürlesel aylık ekonomik veriler ve değerlendirmeleri içeren sunumunu paylaştı. Sunum 
sonrası, 11.İstanbul Moda Konferansı öncesi son toplantımız olduğu için konferans ile ilgili önemli 
kararlar alındı. 

 

Toplantının ev sahipliği için TGSD Yönetim Kurulu Üyemiz Müslim Yıldız’a teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. 
 

 

 

 



 

Eylül - Ekim 2018                                                                     [Başa Dön] Sayfa 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MERCEDES-BENZ FASHION WEEK MEHTAP ELAİDİ DEFİLESİ KATILIMI 

12 Eylül 2018 
 

Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul (MBFWI) etkinliği, 11 Eylül'de kapılarını açtı ve ünlü 
modacıların koleksiyonlarını sergileyerek 14 Eylül'de sona erdi.  
 

Yönetim Kurulu Üyemiz ünlü Moda 
Tasarımcısı Mehtap Elaidi, 
İlkbahar/Yaz 2019 koleksiyonunu 
Mercedes-Benz Fashion Week 
Istanbul kapsamında 12 Eylül 
Çarşamba günü Zorlu PSM’da 
sundu. Mehtap Elaidi, İlkbahar/Yaz 
2019 sezonunda dünyaca ünlü 
edebi eser 1001 Gece 
Masalları’ndan ve masalın 
kahramanı Şehrazat’tan yola çıktı. 
Tasarımcı #SORRYMYSTORY1001 
ismini verdiği koleksiyonunu, 
kendisiyle beraber onlarca kadını 
merak uyandıran hikayeleriyle 
kurtaran Şehrazat’a ve Şehrazat gibi 
güçlü nice kadınlara ithaf etti. 

 

Defileye, Derneğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Ramazan Kaya ve Esra Ercan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Servet Karalioğlu, Cem 
Altan ve Murat Şimşek ile Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı. 

 

MERCEDES-BENZ FASHION WEEK ISTANBUL  
LENZING DEFİLE &ÖZEL KOKTEYL KATILIMI  

13 Eylül 2018 
 

MBFWI programında, Türkiye’de moda endüstrisinin bugünü ve geleceği, global trendlere paralel 
olarak yeni açılımlar ve endüstrinin yarınına yön verecek yenilikçi yaklaşımlar masaya yatırıldı. 
TENCEL™ markası ile etkinlik ana sponsorlarından biri olan dünyanın en büyük botanik selüloz elyaf 
tedarikçilerinden Lenzing, Ferhan İstanbullu moderatörlüğünde gerçekleşen “Sürdürülebilirlik 
Paneli” ile sektörde çok konuşulan modada ve tekstilde sürdürülebilirlik konusunu işledi. Moda 
haftası kapsamında Lenzing’in ana destekçisi olduğu Giray Sepin ve Meltem Özbek tasarımcılarının 
koleksiyon defileleri ve sonrasında gerçekleştirilen özel kokteyle Yönetim Kurulu Başkanımız Hadi 
Karasu katıldı. 
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11. İSTANBUL MODA KONFERANSI BASIN TOPLANTISI 
20 Eylül 2018 

 

 
 

Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcılarımız Esra Ercan, Murat Aydın ve Cevdet 
Karahasanoğlu, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kemal Genç, Mehtap Elaidi ve Sanem Dikmen ile basın 
mensuplarının katılımları ile 20 Eylül 2018 tarihinde Çırağan Sarayı’nda 11. İstanbul Moda 
Konferansı’nın basın toplantısı gerçekleşti. Toplantıda Konferansımız ile ilgili aşağıdaki açıklamalar 
yapıldı. 
 

2008 yılından bu yana gerçekleştirilen İstanbul Moda Konferansı, sektöre yön veren markaların 
önemli isimlerini İstanbul’da tekrar bir araya getirecek.  “Responsible Fashion” konsepti ile 
düzenlenecek olan konferans kapsamında gerçekleşecek B2B görüşmeleri, ihracatın yanı sıra iç pazar 
ve istihdama da büyük destek sağlayacak. Konferansa katılacak 50 alım ofisi ile yapılacak 1.500 B2B 
görüşme sonunda iç pazara 150 milyon dolar, ihracata 250 milyon dolar ek ciro katkısı sağlanacak. 
Bu katkı ile 20 yeni fabrika açmak ve toplamda 8 bin kişiye istihdam sağlamak mümkün olacak.  
 

H&M, Hermes-Otto, Nike gibi dünya devleri alım için geliyor 
 

11. İstanbul Moda Konferansı’nın 2. günü düzenlenecek olan B2B görüşmelerine katılan marka ve 
alım ofisleri arasında Bestseller, H&M, Nike, Adil Işık, Groupe Beaumanoir, Boyner, Connor 
International, Decathlon, DeFacto, El Corte Ingles, French Connection, Gaia Sourcing, Hermes-Otto, 
Koton, LCW, New Look, Nike, Shop Direct, Spring Near East Manufacturing, Tureks, Varner gibi dev 
markalar yer alıyor.  
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Türkiye’den aylık 75 milyon adet alım yapan ve yıllık toplam 5 milyar € civarı ciroya sahip 
firmalardan oluşan alım ofisleri arasında Almanya, İngiltere, İtalya, İspanya, Hollanda, İskandinav 
ülkeleri yer alıyor. Türkiye’de 2018 yılı içinde yüzde 15 büyüme hedefleyen bu markalar, hedefleri 
doğrultusunda yeni ürün grupları alımına başlamayı ve farklı pazarlara açılmayı hedefliyor.  
 

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Hadi Karasu:  

“Yeni Ekonomi Programı, 5 yıllık büyüme 
stratejimizi destekliyor.” 

 

Hazır giyim sektörünün 5 yıllık stratejisinin sıcak 
temas, markalaşma ve sürdürülebilirlik olduğunu 
açıklayan TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Hadi 
Karasu, bu üç başlığın birbirini tamamlayan 
süreçler olduğunu belirtti. Bugün açıklanan Yeni 
Ekonomi Programı’na da değinen Hadi Karasu, 
Yeni Ekonomi Programı kapsamında alınan 
kararların, dernek olarak belirlediğimiz stratejik 
büyüme planımıza ivme kazandıracağına 
inanıyoruz. İç pazardaki hedeflerimizin yanı sıra, 
2023 ihracat hedefimizin gerçekleşmesi ve mevcut 
ihracat kredilerinin döndürülmesi noktasında da 
sektörümüz için yararlı olacaktır.” dedi.  

Hadi Karasu, “Sıcak Temas” stratejisi kapsamında 
Hollanda, Almanya, İngiltere, İtalya, Fransa gibi 
hedef ülkeler ve gruplarla ilişkilerimizi 

güçlendirmek için girişimlere başladıklarını ifade etti.  Stratejinin ikinci saç ayağı olan markalaşma 
konusunda bilgiler veren Karasu, şunları söyledi:  

“Markalaşma için bilgi üreten, üyelerine ve sektöre yol gösterici bir kurum olarak, markalaşma 
yolunda olan tüm hazır giyim üreticilerinin yararlanacağı bir Mentoring Projesi geliştirdik. Mentoring 
Projesi kapsamında TGSD’ye ve sektöre bugüne kadar hizmet vermiş başarılı ve deneyimli 
liderlerimizden oluşan Yönetim Kurulumuz ve Yüksek İstişare Kurulumuz Çalışma Gruplarımız ile tüm 
hazır giyimcilere marka olmak yolunda danışmanlık hizmeti verecek. Çalışma Gruplarımız ve 
Mentorlarımız, Pazar’a Erişim, Döngüsel Ekonomi, Hammadde ve Malzeme, Teknoloji ve ÜR-GE, 
Finans ve İK yönetimi gibi başlıklarda çalışacak, hazır giyimcilerimizin sahadaki en yakın destekçisi 
olacak.” 
 

“Sürdürülebilirlik, bir seçenek değil zorunluluktur.” 

TGSD’nin büyüme stratejisinin üçüncü adımı olan sürdürülebilirliğin gerek yaşamımızın geleceği 
gerekse markalaşma ve ticaret için bir seçenek değil, zorunluluk olduğunu dikkat çeken Hadi Karasu, 
“İhracatımızın büyük bölümünü gerçekleştiren 1500 firmamız ki bunların 400’ü TGSD üyesidir, 
sürdürülebilirlik kriterlerine sahiptir. Ancak sektörde 500 binin üzerinde çalışan istihdam eden 35 
binin üzerinde işletme bulunuyor. Sürdürülebilirliği sektörümüze benimseterek, daha çevik ve katma 
değerli üretim gerçekleştiren, daha çok ihracat yapan bir yapılanmaya ulaşmak hedefindeyiz.” dedi.  
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Konferans, binden fazla B2B görüşmeye ev sahipliği yapacak. 

 

Konferansın ilk gününde teknoloji, moda, sourcing ve sürdürülebilirlik başlıklı oturumlarda; 
Türkiye’de değişim, geçmiş bugün ve gelecek, hazır giyim sektörünün dönüşümü, sürdürülebilirlik, 
inovasyon, endüstri 4.0, ekonomik koşullarda hazır giyim ve tekstil sektörü, global pazarlara yön 

veren yeni trendler gibi 
önemli konular gündeme 
gelecek. Konferansın 
ikinci günü ise, T.C. 
Ticaret Bakanlığı’nın 
desteklediği ikili iş 
görüşmeleri ile yeni iş 
birliklerine imzalar 
atılacak. Geçen yıllarda 
1000’den fazla 
görüşmenin yapıldığı 
konferansta bu yıl sayının 
daha da artması 
bekleniyor.  
 

                                                                               

 
AYŞE ARMAN İLE TOPLANTI  

20 Eylül 2018 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak, 
“Responsible Fashion” konseptiyle 
düzenlediğimiz 11. İstanbul Moda 
Konferansı’nda Ayşe Arman’ın başlattığı  
“İyilik Hareketi” ne katıldık. Konferans 
programında yer alan projemiz ile ilgili 
detayları görüşmek üzere Ayşe Arman ile bir 
araya geldik.  
 
Toplantıya, Başkanımız Hadi Karasu, Başkan 
Yardımcımız Esra Ercan, Genel Sekreterimiz 
Ülkem Genç Yaman ile Konferans PR Ajasımız 
Effect’ten Gonca Karakaş katıldı. 
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T.C. TİCARET BAKANLIĞI LOJİSTİK MERKEZLER ÇALIŞTAYI KATILIMI 
20 Eylül 2018 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı ile T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın iş birliği çerçevesinde yürütülen 
“Türkiye’de Lojistik Merkezlerine İlişkin Usul ve Esaslar ile Lojistik Merkezler Politika ve Stratejisi için 
Temel Esasların Belirlenmesi Projesi” kapsamında 20 Eylül 2018 tarihinde Ticaret Bakanı Yardımcısı 

Fatih Metin’in teşrifleriyle TOBB 
Sosyal Tesisleri’nde bir çalıştay 
düzenlenmiştir.  Derneğimizi 
temsilen Gümrük Danışmanımız 
Murat Dede’nin katıldığı toplantıda, 
Türkiye’de ve dünyada lojistik 
merkezlere yönelik yürütülen 
faaliyetler ve projedeki mevcut 
durum hakkında bilgi verilmiş, 
lojistik alanındaki kamu ve özel 
sektör paydaşlarının görüş ve 
önerileri değerlendirilmiştir.  

 

 
 

TGSD BAŞKANI HADİ KARASU A PARA TV'DE CANLI YAYIN KONUĞU OLDU 
24 Eylül 2018 

 

 
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hadi Karasu, 24 Eylül 2018 Pazartesi günü saat 12.00'de A Para TV'de 
Şafak Tükle'nin canlı yayın konuğu oldu. Gün ortasında ekonomide ve sektörlerde yaşanan 
gelişmelerin mercek altına alındığı “A Para Bugün” programında, Başkanımız “Yeni Ekonomik 
Programı” ve hazır giyim sektörü ile ilgili değerlendirmeler yaparak 11. İstanbul Moda Konferansı ile 
ilgili bilgileri izleyicilere aktardı. 
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EKOTEKS 11. ULUSLARARASI EKOTEKS SEMPOZYUMU KATILIMI 

25 Eylül 2018 
 

Üyemiz Ekoteks Laboratuvar ve Gözetim Hizmetleri A.Ş., 25 Eylül 2018 tarihinde  Türk Tekstil 
sektörüne ve Hazır Giyim Konfeksiyon ihracatımıza destek olmak amacıyla güncel teknik bilgilerin ve 
uygulamaların uluslararası düzeyde değerlendirildiği “Sürdürülebilir Ekolojik Dünya için Sıfır Atık" 
teması ile 11. Uluslararası Tekstil Sempozyumu düzenledi. Sempozyuma, Derneğimizi temsilen 
Danışmanımız Dilek Bil katılım sağladı. 

 

TAMER YILMAZ İLE TGSD YÖNETİM KURULU TOPLU FOTOĞRAF ÇEKİMİ 

25 Eylül 2018 
 

 
 

TGSD Yönetim Kurulu toplu fotoğraf çekimi, Tamer Yılmaz tarafından 25 Eylül 2018 tarihinde Çırağan 
Sarayı'nda gerçekleşti. Çekilen fotoğraflar, 11. İstanbul Moda Konferansı tanıtımında kullanıldı. 
Fotoğrafta soldan sağa sırayla; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sanem Dikmen, Müslim Yıldız, Servet Karaalioğlu, Tanzer Gözek, Mustafa Laçin, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Hadi Karasu, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İsa Dal, Mehtap Elaidi, Kemal 
Genç ile Başkan Yardımcımız Cevdet Karahasanoğlu yer almaktadır. 
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TOBB TÜRKİYE KONFEKSİYON VE HAZIR GİYİM  
SANAYİ MECLİSİ TOPLANTISI KATILIMI 

26 Eylül 2018 
 

TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi Toplantısı, 26 Eylül 2018 tarihinde Geçmiş 
Dönem Başkanımız Şeref Fayat başkanlığında gerçekleşmiştir. Toplantıda, hazır giyim sektöründe 
sayısal göstergeler ile gelişmeler, Yeni Ekonomi Programı ve hazır giyim sektöründeki gelişmeler ve 
değerlendirmeler ile 2019 yılı beklentileri ve yeni ekonomi yönetiminden beklentiler, ihracat 
pazarlarında ve alıcılarda gelişmeler, döviz kurlarında gelişmeler, tedarik, üretim, istihdam, 
yatırım,  maliyet ve fiyatlarda gelişmeler, mali sıkıntılar ve piyasalarda yaşanan gelişmeler, 2019 yılı 
beklentileri ve yeni dönemde ekonomi yönetiminden öncelikli talepler görüşülmüştür. Toplantıya, 
Derneğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya katılmıştır. 

 
 

TGSD BAŞKANI HADİ KARASU BLOOMBERG HT TV'DE CANLI YAYIN KONUĞU OLDU 
1 Ekim 2018 

 

 
 

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Hadi Karasu, 1 Ekim 2018 Pazartesi saat 19.00'da Bloomberg HT 
TV'de Ali Çağatay'ın canlı yayın konuğu oldu. Başkanımız katıldığı ana haberde, sektörel gelişmeleri 
değerlendirerek 11. İstanbul Moda Konferansı ile ilgili bilgilendirme yaptı. 
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11. İSTANBUL MODA KONFERANSI GALA GECESİ 
2 Ekim 2018 

 

 
 

2 Ekim 2018 tarihinde İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon Birliği’nin (İHKİB) katkılarıyla 
düzenlediğimiz 11. İstanbul Moda Konferansı Gala Gecesi, TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Hadi Karası 
ve İHKİB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gültepe’nin açılış konuşmaları ile başladı. Geceye, geçmiş 
dönem başkanlarımız, konferans konuşmacılarımız ve sponsorlarımız, alım ofislerinden temsilciler, 
dernek üyelerimiz, hazır giyim ve tekstil birlik ve dernek başkanları ile sektörünün duayenleri ve 
temsilcileri katıldı. Derneğimiz için çok önemli olan bu gecede, bizi yalnız bırakmayan tüm 
misafirlerimize teşekkür ediyoruz. 
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11. İSTANBUL MODA KONFERANSI 

3-4 Ekim 2018 
 

 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği tarafından 3-4 Ekim 2018 tarihlerinde Çırağan Sarayı’nda 
düzenlenen 11. İstanbul Moda Konferansı çok sayıda uluslararası konuşmacının katılımıyla 
gerçekleşti. “Responsible Fashion” temasıyla iki gün süren konferans kapsamında dünyanın önde 
gelen markalarının temsilcileri, Türkiye ile olan ticari ilişkileri hakkında bilgi verdi.  
 

2008 yılından bu yana gerçekleştirilen ve bu sene 11. kez sektörün buluşma noktası olan İstanbul 
Moda Konferansı, dünya markalarını ve sektörün önde gelen Türk ve yabancı temsilcilerini bir araya 
getirdi.  “Responsible Fashion” temasıyla düzenlenen konferans kapsamında gerçekleşecek B2B 
görüşmelerinin, ihracatın yanı sıra iç pazar ve istihdama büyük destek ve konferansa katılacak 50 
alım ofisi ile yapılacak 1500 B2B görüşmesi sonucunda iç pazara 150 milyon dolar, ihracata ise 250 
milyon dolar katkı sağlaması bekleniyor. 
 

TGSD Başkanı Hadi Karasu: “2023 için stratejik eylem planımız hazır.” 
 

Hazır giyim sektörünün 2023 ihracat hedefinin 25 milyar dolar olduğunu söyleyen TGSD Yönetim 
Kurulu Başkanı Hadi Karasu, bu hedefi gerçekleştirmek için hazırladıkları “Stratejik Eylem Planı” nın 
sıcak temas, katma değeri artırmak ve markalaşmak ile sürdürülebilirliği esas aldığını söyledi.  Planın 
ilk basamağı olan “Sıcak Temas” ile kaybedilen pazarları geri almayı hedeflediklerini söyleyen 
Karasu, İHKİB ve İTHİB ile birlikte Alman Tekstil Moda Federasyonu’na düzenledikleri ziyaretin 
ardından aralarında ticareti geliştirme ve eğitim konularında iş birliği için mutabakat imzalandığını 
söyledi. Karasu, yakın dönemde, İspanya, İngiltere, Hollanda, Fransa ve ABD’ye iş birliği ziyaretleri 
düzenleyeceklerini bildirdi.  
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“İhracat, yerlilik oranı ve istihdamda şampiyon 
sektörüz.” 
 

Hazır giyim sektörünün, tekstil, deri, halı gibi ilgili 
sektörlerle birlikte Türkiye ihracatının yüzde 19’unu 
gerçekleştirdiğini söyleyen Hadi Karasu şöyle devam 
etti: “Üretiminde yüzde 90 yerlilik oranı, cari açığın 
azaltılması yönünde yapılan ihracata yüzde 80 katkı 
ve imalat sanayii istihdamına yüzde 27’lik destek ile 
birçok alanda şampiyon bir sektörüz. Türk tekstil ve 
hazır giyim sektörü, teknoloji kullanımı, sektörel 
katma değeri, inovasyon, tasarım, Ar-Ge altyapısı ve 
üretim gücü ile dünyada markalaşmaya ve teknik 
üretime hazır durumda.” 
 

“Sürdürülebilirlikte lider ülke olmalıyız.” 
 

Önümüzdeki 20 yıl boyunca dünya ve hazır giyim 
sektörü için en önemli konunun sürdürülebilirlik 
olduğuna dikkat çeken Hadi Karasu konuyla ilgili 
tüm sektörde farkındalık yaratmak için konferansın 
bu yılki temasının “Responsible Fashion” olarak 
belirlendiğini söyledi. 

 

TGSD Başkanı Hadi Karasu, açılış konuşmasını tamamladıktan sonra protokol konuşmaları, IAF 
Yönetim Kurulu Başkanı Han Bekke, İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
(İHKİB) Başkanı Mustafa Gültepe ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Gülle devam 
etti. Konuşmaların bitiminde Başkanımız Hadi Karasu, Han Bekke, Mustafa Gültepe ve İsmail 
Gülle’ye hediyelerini takdim etti. 
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Açılış ve protokol konuşmaları tamamlandıktan sonra keynote konuşmacılarımız Marithé+François 
Girbaud Markasının Kurucusu François Girbaud ve Ekonomist David McWilliams sunumlarını yaptı. 
Sunumların ardından Başkanımız Hadi Karasu ve Başkan Yardımcımız Esra Ercan konuşmacılarımıza 
hediyelerini takdim ettiler. 

 

 
 

Ekonomist David McWilliams: “Yeni İpekyolu geliyor.” 

Konferansın keynote konuşmacıları arasında yer alan İrlandalı Ekonomist Yazar David McWilliams, 
tarihte 1600 yıl boyunca dünyanın merkezinin İstanbul olduğunu hatırlatarak şunları söyledi:  

“Sonra Atlantik dönemi başladı. 
Ama günümüzde yeniden bu 
tarafa dönüş yaşanıyor. Çin, 
insanlık tarihinin en büyük 
projesini başlattı. İpek Yolu 
yeniden İstanbul’a geliyor. 
Türkiye ile Şangay arasında kalan 
bölge dünya popülasyonunun 
yüzde 60’ı, GSMH’sinin yüzde 
61’ine sahip. Bu da demek 
oluyor ki, dünya ticareti 
Atlantik’ten İpek Yolu’na doğru 
kayıyor. Bu süreçte İstanbul 
geçmişte olduğu gibi yeniden 
dünya ticaretinin yeni ve en 
önemli merkezlerinden biri 
olacak.  
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Dolayısıyla İstanbul’un ve Türk hazır giyim sektörünün geleceğini son derece parlak görüyorum.” 
diye sözlerine devam eden David McWilliams, Çin’in insanlık tarihinin en büyük projesini başlatarak, 
İpek Yolu’nu yeniden inşa ettiğini belirtti. Bu sayede dünya ticaretinin tekrar batıdan doğuya 
taşınacağını ve İstanbul’un bu süreçte önemli merkezlerden biri olacağını sözlerine ekledi. 

 

ABD Moda Endüstrisi Derneği Başkan Yardımcısı 
Samantha Sault:  

“ABD pazarında Türkiye için büyük fırsatlar var.” 

 

ABD ticaretindeki en büyük sorunun artan ticaret 
sınırlaması nedeniyle korumacılık olduğunu belirten ABD 
Moda Endüstrisi Derneği Başkan Yardımcısı Samantha 
Sault, yeni kaynak alanları bulmaya çalıştıklarını söyledi.  

 

Bu nedenle, ABD pazarının Türk markaları için büyük 
fırsatlar içerdiğini anlatan Sault, erkek, çocuk ve kadın 
giyim markaları için ABD pazarının büyük fırsatlar 
barındırdığına dikkat çekti.  

 

 

Gelirlerinin yüzde 40’ını ABD dışından karşılayan dünyaca 
ünlü Ralph Lauren’in Global Tedarik Kıdemli Başkan 
Yardımcısı Craig Dana ise “Hedefimiz 3 yıl içinde bu oranı 
daha da artırmak. Bu noktada, Türkiye bizim için çok önemli 
bir pazar. Türkiye bizler için güçlü bir Avrupa merkezi 
olabilir.” dedi.  

 

Ralph Lauren, Türkiye’yi güçlü bir Avrupa merkezi olarak 
konumlandıracaklarını söylerken, ABD Moda Endüstrisi 
Derneği Başkan Yardımcısı Samantha Sault, ABD’nin, yeni 
dönemde Türkiye için ticaret fırsatları sunduğunu belirtti. 
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GLOBAL TEDARİK OTURUMU 

Moderatör: Cüneyt Yavuz – Mavi Jeans, CEO 
✓ The United States Fashion Industry Association (USFIA) Samantha Sault, Başkan Yardımcısı 

✓ Ralph Lauren - Craig Dana, Global Tedarik Kıdemli Başkan Yardımcısı 
✓ Newtimes - Alex Angelchik, CEO 

✓ VF Corporation Napapijri - Bhavesh Naik, Ürün, İnovasyon ve Tedarik Kıdemli Direktörü 
 

THE WOOLMARK COMPANY                                      COTTON COUNCIL INTERNATIONAL 
Nigel Gosse, Birleşik Krallık ve Türkiye Ülke Müdürü             Marsha Powell, Türkiye Program Direktörü 
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SANAYİYİ DEĞİŞTİREN TEKNOLOJİLER OTURUMU 

Moderatör: [TC]2 – Mike Fralix, Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO 
✓ Glengo - Cenk Levin Gürcan, Pazarlama Koordinatörü: 

Giyim Endüstrisinde Modern Üretim Teknolojileri 
✓ Polytropon Automation Systems - Leslie Riley, Firma Sahibi ve CEO: 

✓ Gerçekçi 3D: Moda Endüstrisi Dijital Dönüşüm 
✓ Avery Dennison - Francisco Melo, Bşk Yardımcısı.: Dijital Tedarik Zinciri için Kilit Teknoloji: RFID 

 

 
FİRMA TASARIMCI İŞ BİRLİKLERİNDE SÜRECİ VERİMLİ YÖNETMEK OTURUMU 

Moderatör: Mehtap Elaidi, Moda Tasarımcısı 
✓ Gamze Saraçoğlu, Moda Tasarımcısı 
✓ Özlem Kaya, Moda Tasarımcısı 
✓ Özgür Masur, Moda Tasarımcısı 
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MODANIN GELECEĞİ YENİDEN TASARLANIRKEN,  
DÖNGÜSEL EKONOMİYE GEÇİŞ OTURUMU  

Bölüm 1 
Moderatör: Dilek Bil - Purpose - Sustainable Ideas, Firma Sahibi 
✓ GAMA Recycle Elyaf ve İplik - Zafer Kaplan, Firma Sahibi 
✓ Pameks Giyim - Cevdet Karahasanoğlu, Firma Sahibi 

✓ Orta Anadolu - Sedef Uncu Akı, Direktör 
✓ Yeşim Tekstil - Dilek Cesur, Kurumsal İletişim Direktörü, Global Compact Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 
Bölüm 2 

Moderatör: Dilek Bil - Purpose - Sustainable Ideas, Firma Sahibi 
✓ Primark - Libby Annat,  Etik Ticaret ve Sürdürülebilirlik Denetçisi 

✓ The Boston Consulting Group (BCG) - Catharina Hase, Firma Ortağı ve Yönetici Direktör 
✓ CO2 Logic - Eric Dierckx, Proje Direktörü 

✓ The European Apparel and Textile Confederation (EURATEX) - Mauro Scalia, Sürdürülebilir 
İşletmeler Direktörü 
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TGSD OLARAK AYŞE ARMAN İLE İYİLİK HAREKETİ’NE KATILDIK 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak, “Responsible Fashion” konseptiyle düzenlediğimiz 11. 
İstanbul Moda Konferansı’nda Ayşe Arman’ın başlattığı İyilik Hareketi’ne katıldık. El emeği iyilik 
kolyeleri üzerinden Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’ne (ÇYDD) Yönetim Kurulu Üyelerimizin de 
katkılarıyla sağladığımız burs ile genç kızlarımızın üniversite eğitimine destek olduk.  
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RESPONSIBLE FASHION SERGİSİ 
 

 
 

TGSD ve MTD iş birliğiyle gerçekleştirilen “Responsible Fashion” sergisi kapsamında, desteklerinden 
ötürü tüm katılımcı tasarımcılara, kumaş tedarikçilerine ve TGSD Yönetim Kurulu Üyeleri’ne  

teşekkür ediyoruz. 
 

TASARIMCILAR 
 

Küratör: Barış Çakmakçı 

Aslı Filinta (Kumaş: Mayteks, Ekoten / Üretim: TGSD) 

Begüm Berdan (Kumaş: Nilba, Mayteks, Orta Anadolu / Üretim: TGSD) 

Belma Özdemir (Kumaş: Ekoten / Üretim: TGSD) 

Eda Güngör (Kumaş: Ekoten / Üretim: TGSD) 

Gamze Saraçoğlu (Kumaş: Elyaf Tekstil / Üretim: TGSD) 

Giray Sepin (Kumaş: Nilba, Mayteks, Orta Anadolu / Üretim: TGSD) 

Gökay Gündoğdu (Kumaş: Ekoten / Üretim: TGSD) 

Kadir Kılıç (Kumaş: Elyaf Tekstil / Üretim: TGSD) 

Mehtap Elaidi (Kumaş: Orta Anadolu, Modega / İplik: Filpucci / Üretim: TGSD) 

Nihan Peker (Kumaş: Nilba / Üretim: TGSD) 

Özlem Kaya (Kumaş: Mayteks, Orta Anadolu / Üretim: TGSD) 
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B2B İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ 
 

 
B2B'YE KATILAN ALIM OFİSLERİ 

 

BİTEKS MINO TEKSTİL 

ADİL IŞIK MODA TİMKAR 

ANNA LAUDEL NEW  OOK 

ANT DIŞ TİCARET NIKE 

BEAUMANOIR OMNIBRAND 

BESTSELLER PERSEUS 

BIS TEXTILES RSR  

BOYNER SHOP DIRECT 

C&A SONGUR 

CELTIC SOURCING          SPRING NEAR EAST MANUFACTURING 

COMAB SUPERDRY 

CONNOR TEKSPERT 

DECATHLON TUREKS 

DEFACTO ULTIMO 

EL CORTE IN LES VARNER 

FRENCH CONNECTION VF 

GAIA SOURCING ZXY INTERNATIONAL 

H&M  SPLEXS 

HERMES OTTO GIANNETOS 

LCW NICOLAS 

LITTLE BIG          NATIONAL FASHION CHAMBER OF BULGARIA 

MAVİ PHARA MODA 

MIGROS  
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11. İSTANBUL MODA KONFERANSI SPONSOR PANOSU 
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TGSD BAŞKAN YARDIMCISI RAMAZAN KAYA A PARA TV'DE CANLI YAYIN KONUĞU OLDU 
7 Ekim 2018 

 

TGSD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ramazan Kaya, 7 Ekim 2018 Pazar günü 
saat 09.00'da A Para TV'nin canlı yayın 
konuğu oldu.  

 

Başkan Yardımcımız, Aysun Sarıtaç’ın 
sunduğu "A Para Hafta Sonu" 
programında 11. İstanbul Moda 
Konferansı'nı değerlendirdi. 
 

 

PREMIERE VISION ISTANBUL FUARI KATILIMI 
10-11-12 Ekim 2018 

 

2014 yılından bu yana, senede iki defa düzenlenen 
Premiere Vision İstanbul’da, dünya moda sektörüne 
hammadde ve hizmet sağlayan dört sektör, tek bir çatı 
altında 10-11-12 Ekim 2018 tarihlerinde İstanbul Kongre 
Merkezi’nde bir araya geldi. Açılış konuşmaları Premiere 
Vision Uluslararası Fuarlar Direktörü Guglielmo Olearo 
ve Premiere Vision Türkiye Ofis Direktörü Gülperi Erkanlı 
tarafından yaptıktan sonra kurdele kesilerek fuarın resmi 
açılışı gerçekleşti. Derneğimizin de standının yer aldığı 
fuar ekim ayında da büyük ilgi gördü. Derneğimizi 
temsilen fuara Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, 
Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç ile Dış 
İlişkiler Sorumlumuz Fatih Uyar katıldı. 
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İTO SEKTÖR TOPLANTISI KATILIMI 
23 Ekim 2018 

 

Başkanımız Hadi Karasu, Geçmiş Dönem 
Başkanlarımızdan Turan Sarıgülle, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Cem Altan ve Genel Sekreterimiz Ülkem 
Genç Yaman ile birlikte İstanbul Ticaret Odası (İTO) 
ve TRİSAD tarafından düzenlenen Sektör 
Toplantısı'na katıldı.  

 

Toplantıda, örme kumaş, çorap ve trikotaj meslek 
komiteleri ile birlikte sektörün yapısal ve güncel 
sorunları tartışıldı, genel ekonomik konular 
değerlendirildi, İTO ve TRİSAD’ın faaliyet ve 
çalışmalarıyla ilgili talep ve beklentiler görüşüldü. 

 

TGSD KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

23 Ekim 2018 
 

11. İstanbul Moda Konferansı’nın genel değerlendirmesini yapmak üzere Konferans Çalışma Grubu 
Üyeleri ile Yönetim Kurulu Üyemiz Mehtap Elaidi’nin ofisinde bir araya gelindi. Toplantıda, ayrıca 
önümüzdeki yılın konferansı için görüş ve öneriler paylaşıldı.  
 

TGSD BAŞKANI HADİ KARASU'NUN NTV RÖPORTAJI 
25 Ekim 2018 

 

Başkanımız Hadi Karasu, 25 Ekim 2018 tarihinde NTV’de sektörel gelişmeleri değerlendirdi. 
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA MESAJIMIZ 
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TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
Üyemiz Atilla Çilesiz - KSI Key of Sustainable Improvements 
 

 

Müşterilerin Tedarik Zinciri Üzerindeki Etkisi ve Sonuçları 
Nelerdir? 
 

Müşteriler tedarik zincirinin en önemli halkasını 
oluşturmaktadır.  Adet baskısı, fiyat, kalite, çeşitlilik ve lojistik 
kolaylıklar konularında üreticilerine baskı uygulamaktadırlar. 
Düşük üretim maliyeti baskısı, üreticileri düşük maliyetli 
olabilecek dış üretim kaynaklarına yönlendirmektedir. Farklı 
markaların farklı iş kuralları, uyulmasını istedikleri talepleri 
olmakta ve bu farklılıklar üreticilerin karar verme süreçlerini 
yahut genel geçer kararlar alabilmelerini bloke etmekte, 
güçleştirmektedir. Dolayısıyla, yeni yönetimsel sorunların yanı 
sıra yeni yönetimsel yatırımları da ardından getirmektedir. 

 

Malumunuz üreticilerden beklenen zamanı planlarken zorlanmayan sektörler bir elin sayısını 
geçmeyecektir. İş gücünün yüksek seviyede kullanıldığı tekstil sektöründe ise bu planlama, daha kısa 
zamanlarda ürünün teslim edilmesi hususunda üreticiler üzerinde baskı oluşturmaktadır. Tam da bu 
noktada hızdan doğan hata ya da iletişim bozukluklarının giderilmesi için daha esnek olabilmek 
gerekmektedir.  
 

Düşük üretim maliyeti beklentisine yanıt verebilmenin, satın alma prensiplerinin dışında verimlilik ile 
doğrudan ilişkisi bulunmaktadır. Tedarik zincirindeki verimliliği arttırmaya odaklanmak, şirketlerin 
tedarik maliyetlerini düşürebilirken, aynı zamanda enerji, su, doğal kaynaklar ve sentetik malzeme 
kullanımı dahil olmak üzere tedarik zincirinizin çevresel ayak izini azaltmanın yanı sıra çalışanların 
sağlığını ve motivasyonunu da iyileştirebilir. Diğer faydaları ise; verimli iş gücü, kaliteli ürün, liyakati 
yüksek çalışan profili, kaynakların daha iyi yönetilmesi, lojistik ve imalat dahil olmak üzere tedarik 
zincirindeki önemli süreçlerin daha iyi anlaşılması, gerekli girdileri azaltan ve maliyetleri düşüren 
daha verimli tasarlanmış süreçler ve sistemler oluşturmaya katkıda bulunmak sayılabilir. Verimlilik 
ve verimlilik girişimleri; tedarik zincirinin farklı adımlarını, temel, sosyal ve çevresel etkileri ve 
maliyet elementlerini tam olarak anlamaya ihtiyaç duymaktadır. Rekabetçi piyasa koşulları ise 
yukarıda söz konusu etkilerden en az etkilenen üretici ile iş ilişkisi kurmayı tercih etmektedir. 
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İş ilişkisi Neden Sürdürülebilir Olmalı? 
 

Müşterilerin talepleri arttıkça, üreticiler katma değeri daha yüksek ürünler üretmeyi hedeflerler. Zira 
birçok etkiye maruz kalarak, müşteri beklentileri yönünde şekillenmekte olan üreticiler, uzun ve 
kesintisiz iş ilişkisi kurmak üzere şekillenirler. Diğer bir deyişle üreticiler, sürdürülebilir bir iş ilişkisi 
kurmak isterler. Müşteri, üreticinin sürdürülebilir bir tedarik zinciri olmasını denetlese de 
denetlemese de sürdürülebilir bir üretici olabilmek için tüm tedarik zincirinin tüm halkalarının, 
mümkün olabildiği kadar sürdürülebilir olmasını ister. Diğer bir deyişle, üretici de artık sürdürülebilir 
tedarik zinciri oluşturmak ve bu zincirin her halkasını yönetmek durumunda kalır.  

 

Tedarik zincirini yönetirken, müşteri beklentilerinin aynısı değilse de üreticilerin kendi etik çalışma 
kurallarını ve kendi sosyal sorumluluk beklentilerini oluşturması gerekmektedir. Daha sorumlu bir 
tedarik zinciri oluşturmanın, aynı zamanda şirketlerin itibarı ile doğrudan ilişkili olduğu 
unutulmamalıdır. 
 

Tedarik Zinciri Yönetiminde Atılabilecek İlk Adımlar 
 

Sosyal uygunluk/sorumluluk, davranış kuralları, şirket politikası ve aynı doğrultuda prosedürleri, 
misyon, vizyon ve şirket hedefleri ile tedarik zincirlerinin sosyal, çevresel ve ekonomik etkilerini 
yönetmek ve yolsuzlukla mücadele etmek, doğru iş yapmanın yanı sıra alınması gereken en doğru 
aksiyondur. Adil ücret ve ücretlendirmenin parçası olarak, şirketler karlılık hedeflerini belirlerken 
tedarik zincirinin önemli elemanları olan üreticilerin karlılıklarını da göz önünde bulundurmalıdırlar.  
 

Tedarik zinciri sürdürülebilirliği demek, mal ve hizmetlerin yaşam döngüsü boyunca çevresel, sosyal 
ve ekonomik etkilerin yönetimi ve iyi hükümet uygulamalarının teşvik edilmesidir. Tedarik zinciri 
sürdürülebilirliğinin amacı, ürün ve hizmetlerin piyasaya sunulmasında yer alan tüm paydaşlar için 
uzun vadeli çevresel, sosyal ve ekonomik değeri yaratmak, korumak ve büyütmektir. 
 

Daha Sorumlu İşletmelerin Toplum Üzerindeki Etkisi 
 

Müşteri beklenti ve çalışma koşullarının, üreticiler üzerinde olumlu etki bıraktığı, daha sorumlu 
işletmeler haline getirdiği aşikâr, ancak bu uygunluk üreticileri kendine has süreçler 
geliştirebilmelerine de olanak sağlamalıdır. Şirketlerin periyodik ya da rastgele kontrol edilip, 
denetime tabi tutulmalarındansa, kendi duruşu olan ölçülebilir bir itibar ile varlık göstermeleri Türk 
Tekstil sektöründen beklenen bir davranıştır. Tekstil endüstrisinin halkımız üzerindeki bilinirliği göz 
önünde bulundurulduğunda, daha sorunlu bir işletme olmanın toplumumuzda meydana 
getirebileceği olumlu etkiyi göz ardı etmemek gerekir.  
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GERBER , 3D ÇÖZÜMÜYLE TANINAN AVAMETRIC FİRMASINI SATIN ALDI 
Üyemiz Glengo Teknoloji 

 

 
 

Gerber Technology, moda endüstrisine uçtan uca 3D çözüm sağlamak üzere yatırımlarını sürdürerek 
Avametric firmasını satın aldı.  Avametric dünyanın önde gelen giysi simulasyon teknolojisini 
geliştirmekte ve moda markalarının ürünlerinin kişiselleştirilebilir mankenler üzerinde e-ticaret ve 
arttırılmış gerçeklik uygulamaları için 3D yorumlarını ortaya çıkarmalarını sağlamaktadır. Bu gelişme 
Gerber’i, moda ve giysi sektöründeki 3D uygulamalarında lider pozisyona getiriyor. Satın alma, 
Gerber’in Kasım 2017 tarihinde açıkladığı Avametric giysi simulasyon motorunu Accumark 3D 
platformuna entegre etmesiyle başlayan firmalar arasındaki 12 aylık iş birliğinin sonucu olarak ortaya 
çıktı. 
 

“Avametric’in gücü ve kabiliyetleri, bizim tam entegre yazılım portföyümüzü mükemmel 
tamamlamaktadır. Avametric,3D için endüstrinin sahip olduğu en yetenekli bilim adamı, tasarımcı ve 
geliştiricilere sahip.” diyen Gerber Technology Yazılım Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürü Karsten 
Newbury “Gerber takımı ve müşterilerimiz Avametric’in sektörün en iyi simulasyon motoruna sahip 
olduğunu zaten biliyorlardı ve şimdi bu tüketici odaklı sanal prova yazılımını bizim Accumark ve Yunique 
PLM çözüm platformumuz ile uçtan uca iş akışı sağlamak üzere birleştiriyoruz.” diye devam etti ve bu 
işbirliğinin global geniş kullanıcı tabanları için yaratım ve geliştirme süreçlerindeki hızı ciddi anlamda 
arttırmak üzere 3D geliştirmelerini hızlandırmaya devam etmekte kendilerine yardımcı olacağını ifade 
etti. 
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Gerber’in global müşteri tabanı ile yaptığı en son araştırmaya göre önümüzdeki 3 yıl içinde 3D 
teknolojisini adapte etmeyi planlayan global moda ve giyim sektörü firmalarının 3D’ye ilgisi %60’ın 
üzerinde bir oranla artmaktadır. Bu ilginin sebebi hıza, verimliliğe ve kişiselleştirilmiş tüketici 
deneyimine duyulan ihtiyaçtan kaynaklanmaktadır. Teknoloji, hızla değişen moda eğilimleri ve tüketici 
beklentileriyle birlikte anahtar rekabet faktörü olmaktadır. 

 
“Tüketiciler, internetten alışveriş yapmaya önem veriyorlar ancak halen taş tuğla mağazalara gidiyorlar 
çünkü sanal olarak gördükleri fit işlemlerine güvenemiyorlar.” diyen Avametric CEO’su Ari Bloom 
“Tüketiciler aradıkları fit doğru bir şekilde oluştukça sanal prova deneyimlerine adapte olduklarından bir 
dönüşümün yolda olduğuna inanıyoruz. Gerber ile iş birliğimiz tüketici güvenindeki bu boşluğu 
doldurmaya yardımcı oluyor; Accumark ve diğer Gerber çözümleriyle oluşan birliktelik yoluyla artık 
müşterilerimize kişiselleştirilmiş, talebe dayalı alışveriş deneyimini sunabiliriz. Bu fırsat nedeniyle 
gerçekten bir sektör liderine katılmaktan ve dönüşüme yol açan değişim yaratmaktan dolayı 
heyecanlıyız.” ifadelerini kullandı. 

 

Avametric satın alma duyurusu Gerber’in 20 yıllık Ideation teknoloji konferansı sırasında endüstri 
liderleri katılımcılarına yapıldı. Dönüşüm; Gerber, moda tedarik zincirindeki dijitalleşme tarafından 
sürüklenen hızın ve kişiselleştirmenin arttırılması gibi anahtar eğilimleri vurgularken ortaya çıkan ana 
başlıktı.  

 

Gerber, bu konferansta aynı zamanda aşağıdaki önemli açıklamaları da yaptı: 
 

• Sektörün lider kalıp tasarım, serileme, pastal hazırlama ve üretim yazılımı Accumark için şimdilik 
Kuzey Amerika’da geçerli bulut tabanlı abonelik yoluyla kullanım duyurusu, 

• Tamamıyla yeni ve kullanıcı inisiyatifli ara yüzüyle YuniquePLM V8 bulut tabanlı çözüm, 

• 2019’un ilk aylarından itibaren kullanıcılara Gerber yazılım ürünlerini her kullanıcı için erişilebilir 
kılan SaaS yoluyla birbirine bağlama seçeneği, 

• Giysi dışı uygulamalar için Accumark’ı kullanıcıyı herhangi bir 3D modeli açmak,3D’den 2D’ye 
çevirmek ve Accumark’ta değişiklikler yapmak üzere entegre eden ExactFlat uygulaması ile iş 
birliği. 

 

Daha fazla bilgi ve detay için Gerber Technology Türkiye temsilcisi Glengo Teknoloji ile temasa geçilebilir 
veya https://www.gerbertechnology.com/ web sitesi ziyaret edilebilirsiniz. 

 

 

  

 

 

    

 

 

 

https://www.gerbertechnology.com/
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34. IAF DÜNYA MODA KONGRESİ 
9-10 EKİM 2018, Maastricht, Hollanda 

 
IAF Dünya Moda Kongresi, 9-10 Ekim tarihlerinde Hollanda’nın 
Maastricht şehrinde 20’ den fazla ülke temsilcisi katılımı ile 
gerçekleşti. Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
Sanem Dikmen de konuşmacılar arasında yer aldı. 
 

IAF Başkanı Han Bekke’nin açılış konuşması ile başlayan kongrenin 
teması “Building a Smart Future for Fashion – Moda İçin Akıllı 
Gelecek İnşası” olarak, panel başlıkları ise smart-akıllı üretim, akıllı 
perakende ve satış, akıllı tedarik zinciri, akıllı hammadde kullanımı ve 
akıllı yeni iş modelleri olarak belirlendi. Han Bekke eğer daha verimli, 
daha az kirleten, daha değerli bir giyim sektörü yaratmayı 
başarabilirsek bu gelişmelerin daha fazla gelir yaratmakla kalmayarak 
milyonlarca insanın yaşamını gerçekten iyileştireceğini belirtti. 
 

TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Sanem Dikmen Akıllı Üretim başlıklı 
panelde yer aldı ve European Tshirt Factory olarak en büyük 
başarılarının üretim süresinin 120 günden 30 güne kadar azaltılması 
olduğunu söyledi.  

 

Bunu başarırken tshirt üretim süresini 
hızlandırmakla kalmadıklarını, tüm 
operasyonları paralel olarak 
gerçekleştirdiklerini belirtti. Asla ucuz 
işçilik olarak anılmak istemediklerini, 
üretimdeki hız ve akıllı teknoloji ile 
Bangladeş ve Pakistan’a karşı rekabet 
avantajı sağlandığını belirtti. Ayrıca 
müşteri ile uzun süreli ilişkiler kurulması 
gerektiğini, müşterilerin hedef pazarlarını 
bildiklerini ve bu sayede yeni işler 
alındığında olası sorunları da önceden bilip 
henüz numune aşamasında çözüm 
bulabildiklerini anlattı. 
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7. EURATEX KONVANSİYONU 

24 Ekim 2018 Valensiya, İspanya 
 
Avrupa Hazır Giyim ve Tekstil Konfederasyonu 
EURATEX, 7. Kongresi’ni 24 Ekim 2018 tarihinde 
İspanya’nın Valensiya şehrinde gerçekleştirdi. 
İspanyol hazır giyim ve tekstil sektörünü temsil eden 
CIE (Consejo Intertextil Espanol) iş birliği ile 
gerçekleşen etkinlikte, sektörün yerel ve ulusal 
temsilciliklerden 200’ün üzerinde katılımcı yer aldı. 
İspanya'da ilk kez düzenlenen etkinlik, giyim ve moda 
modernizasyonu ve giyim sektörü ticaretini teşvik 
etmek için görüş alışverişi yapmak ve bölgesel iş 
birliğine yönelik yaklaşımlar geliştirmek için bir fırsat 
sundu. 

 

EURATEX Başkanı Klaus Huneke açılış konuşmasında 
Avrupa Birliği içerisinde 170,000 hazır giyim ve tekstil firması bulunduğunu, bunların büyük 
çoğunluğunun 10 kişinin altında istihdam sağladığını belirterek yerel, ulusal ve AB seviyesinde 
birlikte çalışmanın şart olduğunu belirtti. Sektörün en önemli üç sorunu olarak nitelik, dijitalleşme ve 
sürdürülebilirliği belirtti ve bunları iyileştirerek uluslararası pazar fırsatlarından yararlanılması 
gerektiğini söyledi. Sözlerine, EURATEX’in çalışmalarında çabalarını ve önceliklerini bu konulara 
odakladığını ekledi. 
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Avrupa Parlamentosu İspanyol Üyesi Inmaculada Rodríguez-Piñero, AB düzeyindeki çalışmalarından 
dolayı hazır giyim ve tekstil sektörünün diğer tüm sektörler için bir örnek teşkil ettiğini belirtti ve 
daha fazla iş birliği için çağrıda bulundu. Etkinlikte ayrıca Avrupa çapında tekstil kümelenme 
temsilcileri ile bir yuvarlak masa tartışması gerçekleşti. CIE Başkanı ve EURATEX Yönetim Kurulu 
Üyesi Candid Penalba Peiro “Bölgesel iş birliği geleceğin anahtarıdır.” şeklinde konuşarak Avrupa 
çapında ortak zorlukları paylaşan sektör temsilcilerinin çabalarına destek verdi. 

 

 
 

AVRUPA BİRLİĞİ 2018 TEKSTİL VE GİYİM SEKTÖRÜ İKİNCİ ÇEYREK İSTATİSTİKLERİ 
 

AB tekstil ve hazır giyim sektörü, geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla daha yavaş bir hızda da olsa, 
2018'in ikinci çeyreğinde büyümeye devam etti. Giyim sektöründeki ciro artışı, kısmen dinamik 
ihracat faaliyetlerine bağlanabilir. Dönem içerisinde, tekstil ve hazır giyim perakende satışları yurt içi 
faaliyetlere çok fazla ivme kazandıramadı. Son olarak, işgücü piyasası tekstil endüstrisinde 
gelişmekte iken giyim sektöründe hala bazı zorluklar yaşanmaktadır. 

 

İkinci çeyrekte AB üretiminin evrimi, insan yapımı elyaf ve tekstil endüstrisinde, sırasıyla %2,5 ve 
%0,5 artışlarla tatmin edici kalmıştır. Aksine, giyim sektörü bir önceki yılın ikinci çeyreğine göre 
geriledi. Tekstil ve hazır giyim cirosu ile ilgili veriler, tekstil sektöründeki 2017’nin dördüncü 
çeyreğine göre (tekstil +%1,9 ve giyim +%3,4) bir yavaşlama eğilimine rağmen, her iki sektörde de 
artış göstermiştir. 

Perakende istatistikleri AB genelinde farklılık gösterdi: Macaristan, Romanya ve Litvanya'da çift 
haneli bir büyüme gözlendi; Çek Cumhuriyeti, Estonya'da oldukça dinamik bir perakende etkinliği 
kaydedildi, Portekiz, Hollanda, Almanya, İsveç ve Finlandiya; İtalya, İspanya, Bulgaristan, Yunanistan 
ve Belçika'da olumsuz gelişmeler yaşandı. Kalan AB ülkelerinde, % -0,6 ile %0,8 arasında oranlar 
görülmüştür. Bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla tekstil sektöründe istihdam yatay hareket 
ederken, giyim sektöründe istihdamda %2,7’lik düşüş yaşandı. 
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2018'in ilk yarısında, AB tekstil ve hazır giyim ithalatı, özellikle giyim sektöründe olmak üzere, bir 
önceki yılın aynı dönemine kıyasla %1,9 oranında gerilemiştir. Bangladeş, Kamboçya ve Tunus 
haricinde, AB'nin ilk 10 tedarikçisinden gelen ithalatlarda azalma görülmüştür, Vietnam'dan yapılan 
ithalat sabit kalmıştır. 

 

AB'nin ilk tedarikçisi olan Çin'in %9,1’lik düşüşü nedeniyle giyim ithalatı, 2018 birinci yarısında %2 
azalmıştır. Ayrıca, bazı diğer ana tedarikçilerden ithalat azaldı: Hindistan (%-3.3), Fas (%-2.1), 
Pakistan (%-1.7) ve Sri Lanka (%-1.4). Buna karşılık, Bangladeş, Türkiye, Kamboçya ve Tunus'tan 
yapılan ithalatlar yükseliş eğilimi kaydetti. Giyim sektöründe AB dışı ülkelerden ithalat fiyatları %7 
gerilerken tekstil sektöründe ise %5 oranında gerilemiştir. 

 

Aşağıdaki tablolarda üretim, istihdam, ciro ve perakende satışlarında Tekstil ve Hazır Giyim 
sektörleri istatistiklerini bulabilirsiniz. 

 

 
Kaynak: Euratex ve Eurastat 

 

 

 

 



 

Eylül - Ekim 2018                                                                     [Başa Dön] Sayfa 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aşağıdaki tabloda Avrupa Birliği’nin tekstil ve hazır giyim sektörlerinde en büyük ihracat ve ithalat 
partnerleri ve Türkiye’nin bu ülkeler arasındaki yerini bulabilirsiniz. 

 

 
Kaynak: Euratex ve Eurastat 

 

TÜRKİYE ETİK TİCARET PLATFORMU İZLEME GRUBU TOPLANTISI 

5 Ekim 2018 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin de yönetim ve çalışma gruplarında yer aldığı Türkiye Etik 
Ticaret Platformu’nun 5 Ekim 2018 tarihindeki İzleme Grubu Toplantısı’na Derneğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Alkanlı ve Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar katıldı. TTSİS, İTKİB ve 
H&M temsilcilerinin de katıldığı toplantıda ETI Türkiye Temsilcisi Kadir Uysal moderatör olarak yer 
aldı. 

 

Toplantının en önemli konusu olan isim değişikliği yapılarak “ETI Türkiye Etik Ticaret Platformu” olan 
isim “Türkiye Etik Ticaret Platformu” olarak güncellendi. Yeni dönemde kamu kurumları ile resmi 
temaslarda bulunarak platformun amacı ve geldiği noktanın ve hedeflerin paylaşılması kararı alındı. 
Bunun için öncelikli olarak Ticaret Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı temasa geçilmesi gerektiği kaydedildi. 

 

Güncellenen isim ile birlikte platforma Türk markaların da davet edilmesine karar verildi. Sendikalar 
ile de temasa geçilerek platformda yer verilebileceği konuşuldu. 

 

İşyeri sosyal diyalog programları projesinde gelinen nokta konuşuldu, bu konuda işveren ve işçilerin 
eğitilmeleri konusunda paydaşların tecrübeleri paylaşıldı. Detaylar ile ilgili çalışma gruplarında karar 
alınması gerektiği kararlaştırıldı. 
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AVRUPA BİRLİĞİ PANTOLON VE ŞORT İTHALAT İSTATİSTİKLERİ 
 

Amerikan Pamuk Konseyi Cotton USA’den aldığımız verilere göre Avrupa Birliği genelinde ve ülkemiz 
hazır giyim sektörünün en önemli ihracat partnerleri Almanya, İngiltere, İspanya, İtalya ve Fransa 
özelinde 2018 Ocak – Mart ayları arasında gerçekleşen pantolon ve şort ithalatı pazar ve fiyat 
verilerine aşağıdaki tablolardan ulaşabilirsiniz.  

 

Buna göre bu beş ülkenin Dünya genelindeki erkek pantolon ve şort ithalat fiyatları 5,74 € ila 7,87 € 
arasında değişirken, Türkiye’den aynı dönemde 10,30 € ila 15,05 € fiyat ortalaması ile ithal 
etmektedirler. Aynı dönemde Dünya genelindeki bayan pantolon ve şort ithalat fiyatları 4,76 € ila 
5,47 € arasında değişirken, Türkiye’den 9,88 € ila 14,69 € fiyat ortalaması ile ithal etmişlerdir. 
Almanya’nın Türkiye’den ithal ettiği bayan pantolon/şort fiyatı ortalama 11,73 € iken İtalya’da 
ortalama 12,61 € olarak görülmektedir. 

 

Bu dönemde Almanya’nın pantolon/şort erkek ürün gruplarında en çok ithalat yaptığı ülkeler sırası 
ile Bangladeş, Pakistan, Çin, Türkiye, Tunus, Kamboçya ve Vietnam olarak görülmektedir. Bayan 
pantolon/şort ürün gruplarında en çok ithalat yaptığı ülkeler sırası ile Bangladeş, Çin, Hindistan, 
Pakistan, Türkiye, Kamboçya ve Burma olarak görülmektedir. 
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Kaynak: www.cottonusasupplychain.com 

 

http://www.cottonusasupplychain.com/
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Eylül 2018 

 
Yayın Tarihi Medya Adı Döküman Başlığı 

6.09.2018 GÜNEY  KISITLANAN CARİ HARCAMALAR YATIRIMA DÖNÜŞTÜ  

1.09.2018 KOBİ EFOR 100 GÜNLÜK İHRACAT PROGRAMI  

1.09.2018 EKO VİTRİN "EKONOMİK SAVAŞI KAYBETMEYECEĞİZ"  

15.09.2018 AYDINLIK THY YE YERLİ VE MİLLİ SİTEM 

1.09.2018 KONFEKSİYON & TEKNİK  MODA ENDÜSTRİSİ SORUMLULUK ALMAYA HAZIR  

16.09.2018 CUMHURİYET HAZIR GİYİMCİDEN SİTEM 

17.09.2018 YENİ ÇAĞRI  TÜRK HAZIR GİYİM ENDÜSTRİSİNDEN THY YÖNETİMİNE ÜNİFORMA SİTEMİ  

1.09.2018 İTKİB HEDEF ÜRETİMDE, İHRACATTA BİRLİK OLMA ZAMANI  

21.09.2018 HÜRSES DÜNYA DEVLERİ ALIM İÇİN GELİYOR  

21.09.2018 VATAN TİCARET SAVAŞI BİZE YARADI 

21.09.2018 YENİ MESAJ  HAZIR GİYİMDE YENİ ROTA ABD 

21.09.2018 CUMHURİYET DOLAR, İHRACATÇININ KİMYASINI BOZDU  

21.09.2018 DÜNYA  KURDAKİ ARTIŞ YERLİ TEKSTİLCİYE İÇ PAZARDA FIRSAT  

21.09.2018 YENİ BİRLİK İHRACATA 250 MİLYON DOLAR KATKI SAĞLANACAK  

21.09.2018 TÜRKİYE 150 MİLYON $'LIK ALICILAR GELİYOR 

22.09.2018 İSTANBUL  HAZIR GİYİMDE HEDEF 25 MİLYAR DOLAR  

22.09.2018 MİLLİYET DÜNYA DEVİ MARKALAR İSTANBUL'A GELİYOR  

22.09.2018 STAR  DÜNYA MARKALARI KONFERANSA GELİYOR  

23.09.2018 EKONOMİST ALIM İÇİN İSTANBUL'A GELİYORLAR  

24.09.2018 SÖZCÜ DÜNYA DEVİ MARKALAR İSTANBUL'DA BULUŞACAK  

24.09.2018 ORTADOĞU MODA KONFERANSI 3-4 EKİM'DE  

24.09.2018 KORKUSUZ DÜNYA DEVİ MARKALAR İSTANBUL'A GELİYOR  

24.09.2018 DÜNYA  ÖZLEM ERMİŞ BEYHAN 

24.09.2018 AKŞAM  250 MİLYON DOLARLIK ALIM İÇİN GELİYORLAR  

25.09.2018 YENİ ASYA KUR İSTİKRARI İSTİYORLAR TEKSTİLCİLER HUZURSUZ 

30.09.2018 PARA VOLKAN AKI - UYANIP SİLKİNİP ATAĞA GEÇECEK  

30.09.2018 YENİ BİRLİK 11. İSTANBUL MODA KONFERANSI İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI  

30.09.2018 VATAN 400 MİLYON $'LIK MODA KONFERANSI  

24.09.2018 A PARA TV KONUK: TGSD YÖNETİM KURULU BAŞKANI - HADİ KARASU  
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Yayın Tarihi Medya Adı Döküman Başlığı 

1.10.2018 CAPITAL  LOOKING FOR A WAY OUT 

1.10.2018 CAPITAL  ÇIKIŞ ARAYIŞI  

3.10.2018 DÜNYA  MAKALE VE YORUMLAR 

1.10.2018 MARKETING EUROPE & ANATOLIA  11 İSTANBUL MODA KONFERANSI  

4.10.2018 YENİ ŞAFAK  HAZIR GİYİMDE YENİ HİKAYE ZAMANI  

4.10.2018 DÜNYA  ÇİN'İN 'YENİ İPEK YOLU' İSTANBUL'U TİCARETİN MERKEZİ YAPACAK  

4.10.2018 YENİ MESAJ TEKSTİL BİRÇOK ALANDA ŞAMPİYON SEKTÖR  

4.10.2018 HÜRSES İSTANBUL MODA KONFERANSI BAŞLADI  

4.10.2018 GÜNBOYU DIŞ TİCARET FAZLASI VEREN ÜLKE OLACAĞIZ  

5.10.2018 AKŞAM  İPEK YOLU İSTANBUL U MERKEZ YAPACAK  

5.10.2018 HÜRRİYET DAILY NEWS  GILA BENMAYOR - TEXTİLE İNDUSTRY AND RESPONSİBLE FASHİON  

5.10.2018 SABAH  YERLİ MARKALAR YÜKSELİŞE GEÇECEK 

5.10.2018 AYDINLIK İPEK YOLU İSTANBUL'U DÜNYA TİCARETİNİN MERKEZİ YAPACAK'  

7.10.2018 YENİ ŞAFAK PAZAR  MODANIN DİLİ DEĞİŞİYOR  

7.10.2018 PARA SİPARİŞ ÜSTÜNE SİPARİŞ  

1.10.2018 DERİN EKONOMİ EKONOMİDE  SERT HAVA  MUHALEFETİ  

13.10.2018 DÜNYA  ÇİN MALINA KAYIT ZORUNLULUĞU TARTIŞMASI  

14.10.2018 EKONOMİST "500 MİLYON DOLARLIK YATIRIM ATAĞIMIZ VAR"  

14.10.2018 EKONOMİST İÇİNDEKİLER 

14.10.2018 EKONOMİST KAPAK 

14.10.2018 PARA KARADENİZ'İ ÇOK SEVDİLER 

1.10.2018 KONFEKSİYON & TEKNİK  TEKSTİL VE MODANIN HER BİR YAPITAŞI PREMİERE VİSİON'DA  

1.10.2018 KONFEKSİYON & TEKNİK  İSTANBUL DÜNYA TİCARETİNİN YENİ MERKEZİ OLACAK  

1.10.2018 KONFEKSİYON & TEKNİK  ALİ ERDEM 

1.10.2018 KONFEKSİYON & TEKNİK  YAN SANAYİDEKİ DÖNÜŞÜM, "TREND İNOVASYON"LA BAŞLAYACAK  

1.10.2018 KONFEKSİYON & TEKNİK  SUAT KÜÇÜKER  

19.10.2018 DÜNYA EKSTRA TOPLUMU EN İYİ BİRLEŞTİREN GÜÇ SPORDUR  

1.09.2018 TEXTILEGENCE MODA ENDÜSTRİSİ SORUMLULUK ALMAYA HAZIR  

1.09.2018 TEXTILEGENCE HAZIRGİYİM SEKTÖRÜ KUR FIRTINASINA KARŞI TEK SES OLDU  

29.10.2018 SABAH EK İSTİHDAMI ARTIRMA CARİ AÇIĞI AZALTMA SÖZÜ  

1.10.2018 BLOOMBERG HT KONUK:TÜRKİYE GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEŞİ BŞK HADİ KARASU  

7.10.2018 A PARA  KONUK: TGSD BAŞKAN YRD. RAMAZAN KAYA  

25.10.2018 NTV ÜRETİM ROTASI YENİDEN TÜRKİYE 
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  HAZIR GİYİM 
KONFEKSİYON 

İHRACATI 

TEKSTİL 
İHRACATI 

GENEL 
İHRACAT 

2004 $ 11.5   

2005 $ 13.1 (%14)   

2006 $ 14.0 (%7)   

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25,4) 
2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3,5) $ 132 (%23) 
2009 $ 13.3 (-%15,5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 
2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 
2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 
2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 
2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 
2014 $ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157 (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 $ 17.0 (%0,5) $ 8.1 (3,0) $ 156.7 (%10,4) 
2018  
(Ocak-Ekim) $ 14.8 (%4,6) $ 7.0 (%6,2) $ 138.7 (%7,6) 

Kaynak: Türkiye İhracatçılar Meclis 

(106 ABD 
DOLARI) 2017 GENEL Ekim 2018 Ocak-Ekim 2018 
  İH. RAK. DEĞ 

% 
İH. 

RAK. 
DEĞ 

% PAY İH. RAK. DEĞ 
% PAY 

Tekstil 8.101 3,0 761 3,5 4,8 7.094 6,2 5,1 
HG ve 
Konf. 17.045 0,5 1.568 2,4 10,0 14.818 4,6 10,7 

TOPLAM 156.782 10,4 15.73
2 13,1 100 138.775 7,6 100 

  Son 12 Aylık İhracat  166.809 7,9 100 
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